
Ligne L711

La Foye-Monjault en direction de P.E Pied de Fond

Horaires valables à compter du 10 mars 2025

Communes Arrêts Lundi mardi jeudi vendredi

LIMOUILLAS 06:40

PLACE CANTEAU 06:44

LA FOYE MONJAULT ECOLE 06:46

TREILLEBOIS 06:48

VALLANS PLACE 06:53

BIEF DU LAC 06:54

LES TOUCHES 06:55

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN FAUGERIT 06:58

BESSINES PE PIED DE FOND 07:15

LA FOYE MONJAULT

VALLANS


